

# HELSINGØR RESTAURATIONSSKAB ApS

c/o René Ege Petersen  
Bombakken 148  
3320 Skævinge

CVR-nr. 28665431

## Årsrapport for 2012

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juli 2013

---

René Ege Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HELSINGØR RESTAURATIONSSKAB ApS c/o René Ege Petersen Bombakken 148 3320 Skævinge
<b>CVR-nr.</b>	28665431
<b>Stiftelsesdato</b>	26. juni 2006
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	René Ege Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

825/GV/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af kiosk- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -877.299, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 972.287, og en egenkapital på kr. 285.258.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2013 forventes et mindre overskud.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-926.974</b>	<b>217.362</b>
Personaleomkostninger	1	18.075	-399.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	1.189.973
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-908.899</b>	<b>1.007.860</b>
Finansielle indtægter	2	48.314	67.335
Finansielle omkostninger	3	-8.339	-93.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>-868.924</b>	<b>981.695</b>
Skat af årets resultat		-8.375	-139.504
<b>Årets resultat</b>		<b>-877.299</b>	<b>842.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-877.299	842.191
		<b>-877.299</b>	<b>842.191</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.372	635.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>577.372</b>	<b>635.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>577.372</b>	<b>635.001</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.083	1.251.563
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	65.817	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>389.900</b>	<b>1.251.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.015</b>	<b>16.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>394.915</b>	<b>1.267.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>972.287</b>	<b>1.902.864</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	160.258	1.037.557
<b>Egenkapital</b>		<b>285.258</b>	<b>1.162.557</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	11.675
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>11.675</b>
Gæld til banker		0	15
Selskabsskat		278.969	247.694
Anden gæld		408.060	480.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>687.029</b>	<b>728.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>687.029</b>	<b>728.632</b>
<b>Passiver</b>		<b>972.287</b>	<b>1.902.864</b>
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2012	2011
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	-18.075	397.962
Andre personalemkostninger	0	1.513
	<b>-18.075</b>	<b>399.475</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.710
Andre finansielle indtægter	48.314	19.625
	<b>48.314</b>	<b>67.335</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.339	93.500
	<b>8.339</b>	<b>93.500</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Anpartshaverlån, t.kr. 66 er i regnskabsåret forrentet med t.kr. 4.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabets anpartskapital består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Overført resultat

Saldo primo	1.037.557	195.366
Årets tilgang	0	842.191
Årets afgang	-877.299	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>160.258</b>	<b>1.037.557</b>

## 7. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

René Ege Petersen, Bombakken 148, 3320 Skævinge.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.